
Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022                                                                                                            № 94  

с. Ленинское 

 

О направлении на обучение 

В соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО» от 29.03.2022 №  137 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы повышения квалификации для учителей начального 

общего, основного общего образования по программе «Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» следующих 

участников: 

 

- Бондаренко Раиса Леонидовна, учитель изобразительного искусства МКОУ 

«СОШ  с. Лазарево»; 

- Кривошеев Андрей Андреевич, учитель математики МКОУ «ООШ                        

с. Новотроицкое»; 

- Куриленко Тамара Сунсиновна, учитель физической культуры МКОУ «СОШ 

с. Лазарево»;  

- Мискевич Ирина Владимировна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ 

с. Бабстово»; 

- Головачева Виктория Семеновна, учитель русского языка и литературы 

МКОУ «СОШ с. Бабстово»;  

- Борзых Елена Леонидовна, учитель технологии МКОУ «СОШ с. Бабстово»; 

- Суркова Лариса Евгеньевна, учитель английского языка МКОУ «СОШ                     

с. Лазарево»; 

- Утина Любовь Александровна, заместитель директора по ВР МКОУ «ООШ 

с. Степное»; 

- Хромова Лидия Сергеевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ                      

с. Лазарево».     

 



2. Курсы повышения квалификации  проводятся  на  базе ОГАОУ ДПО «ИРО 

ЕАО» по адресу: г. Биробиджан, ул. Пионерская, д. 53. 

 

3. Дата проведения 11 – 14 апреля 2022 года.  Начало занятий в 12:00 часов.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста - эксперта отдела образования Сыченко Н.А.  

 

 

 

Заместитель начальника отдела образования       
 

Н.А. Богомолова 

 

 


